
          
UCHWAŁA Nr XLVI/307/2010 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 28 września 2010 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z 

dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 ze zm.), 

Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 25 000 zł 

z przeznaczeniem na zakup nowego pojazdu oznakowanego dla Rewiru Dzielnicowych w Lipnie.  

§ 2 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2010 rok. 

§ 3 

Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta z 

Komendantem Wojewódzkim Policji w Poznaniu . 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały XLVI/307/2010  RADY GMINY LIPNO 

z dnia 28 września 2010 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

 

 

W celu umożliwienia przekazania środków finansowych na zakup samochodu dla Rewiru 

Dzielnicowych w Lipnie konieczna jest zgoda Rady Gminy na zawarcie porozumienia z 

Komenda Wojewódzką Policji w Poznaniu . Kwota 25 000 zł zostanie przekazana na Fundusz 

Wsparcia Policji KWP w Poznaniu zgodnie z art. 13 ust. 4e. ustawy o Policji. 


